Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Армавирский государственный педагогический университет»

В кадровую комиссию

______________________________________
                                                                                                                                                         (фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ
           Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в кадровый резерв на должность
_____________________________________________________________________________________(наименование должности и структурного подразделения)
_____________________________________________________________________________________

С положением о кадровом резерве федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Армавирский государственный педагогический университет» ознакомлен(а).
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных.

Дата                                                                        _____________________________________________
                                                                                                                                                         (подпись)                    (фамилия, инициалы)